
Uchwała Nr XXXV/364/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 listopada 2005 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 16. ust.4.   ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592)  oraz  §  15  ust.1  Statutu  Powiatu 

Cieszyńskiego

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§1
Zatwierdzić roczny plan kontroli  Komisji Rewizyjnej na rok 2006 stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


